
Rekonstrukce a přístavba HZ, Ostrava—Hošťálkovice

č. smlouvy objednatele: 055/2019-SD

Smlouva o vypořádání závazků k Smlouvě o dílo č. 057/2018-SD.

Dodatek č.3

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

mezi těmito smluvními stranami:

1. Objednatel:

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

IČO: 008 45 451

DIČ: C200845451 — plátce DPH

městský obvod Hošťálkovice

sídlo: Rynky 277, 725 28 Ostrava - Hošťálkovice

zástupce:

ve věcech smluvních: Mgr. ]iří Jureček

ve věcech technických: ln . osef H kl

peněžní ústav:

   

 

číslo účtu:

na stranějednéjako objednatel, dálejen „Objednatel“

2. Zhotovitel:

šmíragroup a.s.

Sídlo/Místo podnikání: Bořivojova 650/48, 718 00 Ostrava

IC: 04670329

DIČ: CZ04670329 — plátce DPH

Bankovní spojení:_
Výpis z OR: Spisová značka B10781, vedená u Krajského soudu v Ostravě

na straně druhéjako zhotovitel, dálejen „Zhotovitel“

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 13.7.2018 smlouvu 057/2019-SD, jejímž

předmětem bylo „Rekonstrukce a přístavba HZ“. Tato smlouva byla uzavřena



Rekonstrukce a přístavba HZ. Ostrava»Hošťálkovice

V souladu s výsledkem zadávacího řízení na výběr dodavatele díla (dále jen jako

„Smlouva". Následně byly uzavřeny tyto dodatky:

Dodatek č.3 ze dne 21.12.2018

Statutární město Ostrava, Městský obvod Hošťálkovice je povinným

subjektem pro zveřejňování V Registru smluv dle § 2, odst. 1, zákona č. 340/2015

Sb., zákon o registru smluv, (dále jen jako „ZRS“) který jí ukládá povinnost

uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle tohoto zákona.

Obě smluvní strany shodně konstatují, že Smlouva byla uveřejněna V Registru

smluv dne 17.7. 2018 a tedy vsouladu s ust. § 6 odst. 1 ZRS nabyla účinnosti

dnem uveřejnění, tj. až dne 17.7.2018. Dodatek č.3 byl uveřejněn:

Dodatek č.3 dne 14.01.24 019

Vzhledem ke skutečnosti, že nebyly k jednotlivým uzavřeným dodatkům

přiloženy Příloha č.1 — Zjišťovací protokol/Změnový list, tak tato náprava je

řešena dodatečně touto smlouvou.

Smluvní strany prohlašují, že k částečnému plnění ze Smlouvy došlo již před jejím

uveřejněním V Registru smluv a tedy před účinností samotné Smlouvy. Smluvní

strany vědomy si právních následků s tím spojených a V zájmu úpravy

vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané Smlouvy, jakož i

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené

Smlouvy a V souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze

napravit závadný stav vzniklý V důsledku plnění ze Smlouvy před jejím

uveřejněním V Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve

znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a

povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen

textem původně sjednané Smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této

smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou Smlouvou a počítají se od data

jejího uzavření.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě

původně sjednané Smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že V souvislosti

se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé

smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.



Rekonstrukce a přístavba HZ, Ostrava-Hošťálkovice

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají

být od okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných

závazků vyjádřeným vpříloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných

podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv

dle § 2 zákona č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně

k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy vregistru

smluvv souladu s ustanovením § 5 zákona č. 340/2015 Sb.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění

v Registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení), V platném znění: Rada městského obvodu Hošťálkovice

schválila uzavření této smlouvy svým usnesením 14-07/2019 ze dne 16.7.2019.

Datum: Datum:

Místo: Ostrava Místo:

 

Mgr. jiří jureček lng. Pavel Šmíra, Ph.D. MBA

starosta statutární ředitel

Přílohy:

Příloha č.1 — Zjišťovací protokol/Změnový list č.3





MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ ČR&

EVROPSKÁ UNlE

Evropský fond pro regionům rom-d

Integrovaný reglcráml operaml progam

ZMŠÍOVACÍPRQTOKOL,

O PROVEDENÝCHI NEPROVEDENYCH PRACICH-VCPI MNP

Sledované obdobi: 11-121201 8+01-04I201 8

Název stavby:
Číslo :

3

"Íšlággšagtfššhefísmvm pozarm zbrolmce Registrační číslo projektu:

Cz.06.1.23I0.0/0.0/16_055
/0003135

 

Termín předání díla dle sod: 5 měsíců od předání staveniště! P.S. dne 16.7.2018

Zhotovitel: šmíragroup, a.s. I Bořivojova 646/50 / 718 OO Ostrava-Kunčičky

Objednatel: Statutární město Ostrava / Prokešovo nám. 8 l 729 00 Ostrava

Předmět prací zhotovitele: - viz.ZL č.3

Obj.SO 01— Sjednocení kazetových stropů, změna typu WC, dveří a zárubní, VZT garáže, nová skladba stropu, úprava

hřebene střechy

Obj_SO 02- Záměna stropu, změna typu WC, dveří a zárubní, úprava skladby střešního pláště

Obj.SO 03- Úprava dřevěných konstrukcí a hydroizolace střechy

Obj.SO 04- Doplnění ocelových konstrukcí a úprava chybných hmotností zámečnických prvků, Okapní systém střechy

Obj.SO 05- Bouraci prace, rozšíření zpevněných ploch, úprava spádů a odvodnění

Obj.SO 01-04/Elektro- Chybějící EZS všech objektů

Qstatní-Obj,01-O4» Systém generálního klíče

Udaje odsouhlasené Zjišťov. protokolem a Zmén. listem č.3 - dílčí fakturace: 1.435.153,88Kč. bez DPH
 

Cena pgimětu díla v Kč bez DPH dle §OD: 8.5765783? Kč

Stavební práce dle objektů Do začátku Ve sledovaném Od zahájení do Poznámía

stavby
fakturačního měsíci—bez DPH konce sledovaného

_ gbdobí: bez DPH A mesice -bez DPH

so 01- Rekonststávajobj. 49636569 286.806,DG 783.171 ,75

so 02— Přístavba 0.00 17514602 17514602

so 03- Sušícl vež 0,00 12840.09 12840.12

so 04- Sklad 14.642.20 52.452.99 67.095.19

so 05- Zpevněné plochy 236577.22 728395.93 966.973.15

glififigtlekmechmka mowed, 10.416.00 179.512.76 189926.76

333:” p'éce‘vcp‘ 760.001,11 1.435.153,85 2.195.154,96

PROHLÁŠENÍ:

Podepsaní prohlašují, že objem praci a dodávek uvedený v tomto protokolu odpovídá platné projektové dokumentaci,

nutným změnám a skutečnosti.

Za zhoto ŘÝDÍŠ

Datum‘ Datum:

Jméno l Jmeno: lng. Jan Harabiš

Pod

Raz

Podpis.

Razítko:

  

Za objedn

Datum:

Jméno:

Podpis:

Razítko:

 

  

 

I



,ZM

J F» I'" . n' _UDČAt



, Ovlivnění ceny (+i nebo (-) - odhad zhotovitele :

Celkový cenový dopad změn/viz.položkový rozpočet činí : 8001 ...+ 286.806,06Kč bez DPH

8002 ...+ 175.146.02Ke bez DPH

$003 ...+ 12340.09!“ bez DPH

8004 ...+ 52.452.99Kč bez DPH

3005 „+ 723.395.93%. bez DPH

SOO1-04/EIektro...+ 115.970,50Kč bez DPH

Ostatní-800104...+ 63.542,28Kč bez DPH

Celkem VCP I + : + 1 .435153,85 Kč bez DPH

 
Ovlivnění harmonogramu (+) nebo (-) :

\ +80 dní

 

Cz.06. 1 .23/0.0/0.0/16_OSS/000313

* (íslo projektu—:

„ZMĚNOVÝ LIST“ č.3 5

 

_Vyjádionl autonkého dozoru (Joíos ímíaŠLŠnÉJerakasová —Projekca TZB) : 

' Konečné vyjadreni TDI (ing. Jan Harabiš) :

\ \

: Odsouhlaseni objednaĚÉňjŠláÍuůmí město Ostrava) : '

\ Datum :

Jméno : níšíÍíÍúreček g. Josef Hykl

  

\, Podpis :

 




